



Hent den nye brochure  
med testmaterialer  
og forbrugsstoffer fra  
SDL Atlas

**TRYK HER!**

# StrenometerNyt

## Tekstil

## Testmaterialer og forbrugsvarer

*... samme kvalitet batch efter batch efter batch ...*

Vores leverandør af tekstilinstrumenter, SDL Atlas, ved at det ikke kun er et spørgsmål om at have de rigtige testinstrumenter – det er også vigtigt at forbrugs- og referencematerialer overholder alle krav ifølge gældende standarder.

SDL Atlas har derfor selv overtaget produktionen af testmaterialer og hvert parti af testmaterialer leveret af SDL Atlas bliver grundigt testet for at sikre overensstemmelse og konsistens fra batch til batch for at give vores kunder den største tillid i deres standardbaserede test. Alle testmaterialer er af højeste kvalitet og opfylder internationale standarder og forhandlerstandarder.

SDL Atlas tilbyder det bredeste udvalg af testmaterialer i tekstil- og hvidevaretest på markedet. Testmaterialer fra SDL Atlas anvendes over hele verden til test i henhold til ASTM og ISO m.fl. Vi kan derfor tilbyde et stort udvalg af multifibre i forskellige størrelser – både afklippede og i ruller og med forskellige sammensætninger. Til vaskeægthedstest kan vi tilbyde både gråskalaer, teststof og forskellige standardiserede vaskemidler.

Til test for crocking, slid (abrasion) og pilling/snagging findes et stort udvalg af test-"fingre", korklinere, kontrolstoffer mv. Desuden kan vi hurtigt levere specialiserede testmaterialer til specifikke instrumenter, testmaterialer til afprøvning af hvidevarer og meget mere.

Hver vare leveres med et "Certificate of Conformance", som sikrer at varen overholder standarder. Hver testprøve i den enkelte batch gemmes som dokumentation på testen, og certifikater kan efterfølgende hentes på SDL Atlas hjemmeside.

Du kan hente *Consumables*-kataloget ved at klikke på stjernen herover. Vil du have kataloget i papirformat, kan du skrive til os på [salg@strenometer.dk](mailto:salg@strenometer.dk), og så sender vi det med posten. Du kan også selv klikke dig ind på [www.sdlatlas.com](http://www.sdlatlas.com)



Med venlig hilsen  
Strenometer ApS